



7th September, 2022

<p>To, Department of Corporate Services BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.</p> <p>Ref.: Scrip Code No. : 540701</p>	<p>To, The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd. “Exchange Plaza”, C-1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.</p> <p>Ref. : (i) Symbol – DCAL (ii) Series – EQ</p>
--	--

**SUB.: ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING NOTICE – NEWS PAPER
ADVERTISEMENT**

Dear Sir,

We are pleased to enclose herewith the copies of newspaper advertisement published on 7th September, 2022 in “Indian Express” in its English edition and in “Financial Express” in its Gujarati edition, daily newspapers regarding intimation of Annual General Meeting and e-voting instructions regarding Company’s ensuing Annual General Meeting scheduled to be held on 29th September, 2022.

This is for your kind information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For, Dishman Carbogen Amcis Limited

SG. Dave
Shrima Dave
Company Secretary



Encl.: As Above



૧૨મી મે, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/2021/11 તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 તારીખ ૧૩મી મે, ૨૦૨૨ ના રોજ સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા (સરક્યુલર્સ) પર જારી કરવામાં અને અન્ય તમામ લાગુ પડતા કાયદાનું પાલન કરતા, કંપનીના સભ્યોની ૩૨મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટીસમાં દર્શાવેલ સામાન્ય અને વિશેષ કામકાજ કરવા માટે ગુરુવારે ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ ભારતીય સમયઅનુસાર સાંજે ૦૪.૦૦ વાગ્યાથી કોન્ફરન્સિંગ (“વીડી”) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (“ઓએવીએમ”) થકી યોજાશે. સભ્યો ફક્ત વીડી / ઓએવીએમ દ્વારા જ એજુએમમાં ભાગ લઈ શકે છે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં, (“એજુએમ”) નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ જે સભ્યોના ઇમેઇલ સરનામાં કંપની / ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધાયેલ છે તેમને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક દ્વારા જ તારીખ ૩૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ મોકલી દેવાયા છે. એજુએમની મીટિંગની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ ની સુચના પણ કંપનીની વેબસાઇટ www.dynamic.com પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર અનુક્રમે “બીએસઈ” લીમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. ડિમટીરિયલાઇઝડ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યો અને જેમના ઇમેઇલ એડ્રેસની નોંધણી થયેલ નથી. તેમને તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ અને તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે તેની નોંધણી કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. ફિઝિકલ મોડમાં કે પ્રત્યક્ષ શેર ધરાવતા સભ્યોને તેમના હોલ્ડિંગ્સ ડિમેટ કરવા ફોલિયો નંબરની વિગતો તથા પેનકાર્ડની સ્વપ્રમાણિત નકલ કંપનીને cs@dynamic.com ઉપર લખીને તેમના ઇમેઇલ સરનામાની નોંધણી કરાવવા વિનંતી છે.

સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા “એજુએમ” ની નોટીસમાં દર્શાવ્યા મુજબના કામકાજ પર દુરથી (હાજર રહ્યા વગર) તેમનો મત આપવાની તક મળશે. ડિમટીરિયલાઇઝડ માધ્યમમાં પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેરો ધરાવતા સભ્યો અને જેમના ઇમેઇલ એડ્રેસની નોંધણી થયેલ નથી તેવા સભ્યો માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ, એજુએમમાં વીડી / ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહેવા તથા ઈ-વોટિંગ આપવાની પદ્ધતિ નોટીસમાં આપવામાં આવેલ છે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રો અને કંપની ધારા ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ ને કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેટિવ) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ (નિયમ) ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચતા અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓફિસગેશન એન્ડ ડિસ્કલોઝર રિસ્કવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અન્વયે એજુએમની નોટીસમાં વર્ણવવામાં આવેલા તમામ ઠરાવો ઉપર સભ્યોને મત ઇલેક્ટ્રોનિકલી આપવા માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા, એજુએમમાં વીડી / ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહેવાની તથા એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડવામાં આવી છે. આ સંદર્ભે, કંપનીએ ઉપરોક્ત સુવિધાઓ પ્રદાન કરવા માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ (“સીડીએસએલ”) ની નિયુક્તિ કરી છે.

બધા સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે :

- એ) મતના અધિકારો સભ્યો પાસે ગુરુવાર, ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ (કટ-ઓફ તારીખ) ના રોજની સ્થિતિ મુજબ રહેલા શેર્સની સંખ્યાના આધારે પ્રમાણસર ગણાશે અને જે સભ્ય કટ-ઓફ તારીખના રોજ ફિઝિકલ તથા ડિમેટ સ્વરૂપે શેર ધારણ કરતું હોય, તે સભ્યને રિમોટ ઈ-વોટિંગ તથા એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સુવિધા દ્વારા મત આપવાની સુવિધા મળશે. સભાની નોટીસ મોકલી આપ્યા પછી કોઈ વ્યક્તિ કંપનીની સભ્ય બની હોય તો અને તેનો કટ-ઓફ તારીખના રોજ શેર્સ ધરાવતી હોય તો તેઓ યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ પ્રાપ્ત કરવા માટે કંપનીની વેબસાઇટ ઉપર અપલોડ થયેલ એજુએમની નોટીસમાં “ઈ-વોટિંગ સુચના” શીર્ષક હેઠળ થયેલ સુચનોનું પાલન કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે જે www.evotingindia.com ઉપર સહાય વિભાગમાં પણ ઉપલબ્ધ છે. જો એ વ્યક્તિ સીડીએસએલ સમક્ષ ઈ-વોટિંગ માટે અગાઉથી નોંધાયેલ હોય તો તેઓ પોતાના એ યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડના ઉપયોગ કરી પોતાનો મત આપી શકે.
- બી) એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ આપવાની સુવિધા એજુએમમાં એ સભ્યોને ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે જેમને રિમોટ ઈ-વોટિંગ વિકલ્પનો ઉપયોગ ન કર્યો હોય અને જે સભ્યો એજુએમમાં વીડી / ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહ્યા હશે અને જે અન્યથા આમ કરવાથી પ્રતિબંધિત નથી તેવા સભ્યો એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપી શકશે નહીં.
- સી) સભ્યો જેમને એજુએમ પહેલા રિમોટ ઈ-વોટિંગથી તેમનો મત આપ્યો હોય, તેઓ એજુએમમાં વીડી / ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહી શકશે, પરંતુ ફરીથી મત આપવા હકદાર રહેશે નહીં.
- ડી) રિમોટ ઈ-વોટિંગનો સમય સોમવાર, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ (સવારે ૦૯:૦૦ થી) શરૂ થાય છે અને બુધવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ (સાંજે ૦૫:૦૦ વાગે) પુરો થાય છે. આ સમય દરમિયાન શેરહોલ્ડરો ફિઝિકલ ફોર્મ અથવા ડિમટીરિયલાઇઝડ ફોર્મમાં કટ-ઓફ તારીખે શેરો ધરાવતા હોય તેઓ રિમોટ ઈ-વોટિંગથી તેમનો મત આપી શકશે. ત્યારબાદ વોટિંગ માટે સીડીએસએલ દ્વારા રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલને નિરર્થક બનાવવામાં આવશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા મત આપી શકેલ અને તેમને મત આપવામાં આવશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા મત આપ્યા પછી ફેરફાર કરી શકશે નહીં.
- ઇ) કોઈ મુંજવણ હોય તો, સભ્યો “ફ્રિક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન્સ” “FAQs” અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ કે જે <https://www.evotingindia.com> ના હેલ્પ સેક્શન ઉપર ઉપલબ્ધ છે તેનો ઉપયોગ કરી શકે છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગને લગતી કોઈપણ ફરિયાદ માટે કૃપા કરીને શ્રી રોકેશ દલવી / શ્રી નીતિન કુન્દર / શ્રી મેહબૂબ લખાણી, મેનેજર, ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુચરેક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ. જોષી માર્ગ, હોંબર પટેલ (પુર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩, ઇમેઇલ : helpdesk.evoting@cdsindia.com, ફોન નંબર : ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨ / ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૩ / ૦૨૨-૨૩૦૫૮૭૩૮, હેલ્પલાઇન નંબર : ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ નો સંપર્ક કરશો.

બોર્ડના આદેશથી
સાચનેમિઠ પ્રોક્યુરિંગ લીમીટેડ
સહી/-

સ્થાન : અમદાવાદ
તારીખ : ૦૫.૦૯.૨૦૨૨

વર્ષા મહેતા
કંપની સેક્રેટરી



દિશમાન કાર્પોરેશન એમ્પ્લીસ લીમીટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : દિશમાન કોર્પોરેટ હાઉસ, ઇસ્કોન-બોપલ રોડ, આંબલી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮
ફોન નં. ૦૨૨૭૭-૪૨૦૧૦૨/૧૨૪ CIN : L74900GJ2007PLC051338
ઇમેઇલ : grievance@imdcsl.com વેબસાઇટ : www.imdcsl.com

૧૫મી વાર્ષિક સાધારણ સભા અને ઈ-વોટિંગ માહિતીની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, ઇન્ડિયા સ્ટોક એક્સચેન્જ બોર્ડ ઇન્ડિયા પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૨ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૨ ને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઇન્ડિયાના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 તા. ૧૩મી મે, ૨૦૨૨ (“પરિપત્રો”) ની સાથે વાંચી તેનું અને અન્ય તમામ લાગુ પડતા કાયદાનું પાલન કરતા, કંપની ના સભ્યોની ૧૫મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજુએમ) ની નોટીસમાં દર્શાવેલ સામાન્ય અને વિશેષ કામકાજ કરવા માટે ગુરુવાર, ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ ભારતીય સમય અનુસાર બપોરે ૩:૦૦ વાગ્યાથી વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીડી) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (“ઓએવીએમ”) થકી યોજાશે. સભ્યો ફક્ત વીડી / ઓએવીએમ દ્વારા જ એજુએમમાં હાજર રહી શકશે અને ભાગ પણ લઈ શકશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં, એજુએમની નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ ના વર્ષનો જે સભ્યોના ઇમેઇલ સરનામાં કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ / ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી ૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ મોકલવામાં આવેલ છે. એજુએમની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ ના વર્ષનો કંપનીની વેબસાઇટ www.imdcsl.com સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે બીએસઈ લીમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમીટેડ અનુક્રમે www.bseindia.com તથા www.nseindia.com અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ડિમટીરિયલાઇઝડ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યો અને જેમના ઇમેઇલ સરનામાની નોંધણી થયેલ નથી, તેમને તેમના ઇમેઇલ સરનામાં તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધણી કરવા વિનંતી છે. પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી છે કે તમારા ઇમેઇલ આઈડી અને મોબાઇલ નંબર ફોર્મમાં બંધી કે જે કંપની વેબસાઇટ <https://www.imdcsl.com/investor-relations> ઉપર “એટેશન ટુ ફીઝિકલ શેરહોલ્ડર્સ” શીર્ષક હેઠળ તેમજ રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) ની વેબસાઇટ <https://web.linkinfotime.co.in/KYC-downloads.html> પર પ્રાપ્ત છે, તે કંપનીને તેના ઇમેઇલ grievance@imdcsl.com ઉપર મોકલી આપે.

સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ થકી એજુએમની નોટીસમાં દર્શાવ્યા મુજબના કામકાજ પર દુરથી (હાજર રહ્યા વગર) તેમનો મત આપવાની તક મળશે. ડિમટીરિયલાઇઝડ માધ્યમમાં, પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેરો ધરાવતા સભ્યો અને જેમના ઇમેઇલ સરનામા નોંધાયેલ નથી તેવા સભ્યો માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ, એજુએમમાં વીડી/ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહેવા તથા એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ આપવાની પદ્ધતિ એજુએમની નોટીસમાં આપવામાં આવેલ છે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રો અને કંપની ધારા ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ ને કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેટિવ) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ (“નિયમ”) ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચતા અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓફિસગેશન એન્ડ ડિસ્કલોઝર રિસ્કવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અન્વયે, એજુએમની નોટીસમાં વર્ણવવામાં આવેલા તમામ ઠરાવો ઉપર સભ્યોને તેમનો મત ઇલેક્ટ્રોનિકલી આપવા માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા, એજુએમમાં વીડી/ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહેવા અને એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ આપવાની સુવિધા પુરી પાડવામાં આવી છે. આ સંદર્ભે, કંપનીએ ઉપરોક્ત સુવિધાઓ પ્રદાન કરવા માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ (“સીડીએસએલ”) ની નિયુક્તિ કરી છે.

બધા સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે :
એ) મતના અધિકારો સભ્યો પાસે ગુરુવાર, ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ (કટ-ઓફ તારીખ) ના રોજની સ્થિતિ મુજબ રહેલા શેર્સની સંખ્યાના આધારે પ્રમાણસર ગણાશે અને જે સભ્ય કટ-ઓફ તારીખના રોજ ભૌતિક તથા ડિમેટ સ્વરૂપે શેર ધારણ કરતું હોય, તે સભ્યને રીમોટ ઈ-વોટિંગ તથા એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સુવિધા દ્વારા મત આપવાની સુવિધા મળશે. સભાની નોટીસ મોકલી આપ્યા પછી કોઈ વ્યક્તિ કંપનીની સભ્ય બની હોય તો અને તેનો કટ-ઓફ તારીખના રોજ શેર્સ ધરાવતી હોય તો તેઓ યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ પ્રાપ્ત કરવા માટે કંપનીની વેબસાઇટ ઉપર અપલોડ થયેલ એજુએમની નોટીસમાં “ઈ-વોટિંગ સુચના” શીર્ષક હેઠળ થયેલ સુચનોનું પાલન કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે જે <https://www.evotingindia.com> ઉપર સહાય વિભાગમાં પણ ઉપલબ્ધ છે. જો એ વ્યક્તિ સીડીએસએલ સમક્ષ ઈ-વોટિંગ માટે અગાઉથી જ નોંધાયેલી હોય તો તેઓ પોતાના એ જ યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડના ઉપયોગથી પોતાનો મત આપી શકે.

બી) એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ આપવાની સુવિધા એજુએમમાં એ સભ્યોને ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે જેમને રિમોટ ઈ-વોટિંગ વિકલ્પનો ઉપયોગ ન કર્યો હોય અને જે સભ્યો એજુએમમાં વીડી / ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહ્યા હશે અને જે અન્યથા આમ કરવાથી પ્રતિબંધિત નથી તેવા સભ્યો એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપી શકશે.

સી) સભ્યો જેમણે એજુએમ પહેલા રીમોટ ઈ-વોટિંગથી તેમનો મત આપ્યો હોય, તેઓ એજુએમમાં વીડી/ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહી શકશે, પરંતુ ફરીથી મત આપવા હકદાર રહેશે નહિ.

ડી) રીમોટ ઈ-વોટિંગનો સમય સોમવાર, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ (સવારે ૯:૦૦ થી) શરૂ થાય છે અને બુધવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ (સાંજે ૫:૦૦ વાગે) પુરો થાય છે. આ સમય દરમિયાન શેરહોલ્ડરો ફીઝિકલ ફોર્મ અથવા ડિમટીરિયલાઇઝડ ફોર્મમાં કટ-ઓફ તારીખે શેરો ધરાવતા હોય તેઓ રીમોટ ઈ-વોટિંગથી તેમનો વોટ આપી શકશે. ત્યારબાદ વોટિંગ માટે સીડીએસએલ દ્વારા રીમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલને નિરર્થક બનાવવામાં આવશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા મત આપી શકેલ અને તેમને મત આપવામાં આવશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા મત આપ્યા પછી ફેરફાર કરી શકશે નહિ.

ઈ) કોઈ મુંજવણ હોય તો, સભ્યો “ફ્રિક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન્સ” - “FAQs” અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ કે જે <https://www.evotingindia.com> ના હેલ્પ સેક્શન ઉપર ઉપલબ્ધ છે તેનો ઉપયોગ કરી શકે છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગને લગતી કોઈપણ ફરિયાદ માટે કૃપા કરીને શ્રી રોકેશ દલવી / શ્રી નીતિન કુન્દર, મેનેજર, ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુચરેક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ. જોષી માર્ગ, હોંબર પટેલ (પુર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩, ઇમેઇલ : helpdesk.evoting@cdsindia.com ફોન નંબર / હેલ્પલાઇન નંબર : ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨ / ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૩ / ૦૨૨-૨૩૦૫૮૭૩૮ નો સંપર્ક કરશો.

દિશમાન કાર્પોરેશન એમ્પ્લીસ લીમીટેડ
સહી/-

સ્થાન : અમદાવાદ
તારીખ : ૦૬ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૨

શ્રીમા દવે
કંપની સેક્રેટરી

CIN: U40106DL2022GO392384

e-PROCUREMENT NOTICE
(National Competitive Bidding)

e-Tender No.: IRPL/SOLAR_Pavagada/OE/05 Dated: 02.09.2022

e-Tender is invited from bidders meeting qualifying requirements for the work of "Owner's Engineers for 500 MW Solar PV Project of IRCON Renewable Power Limited (IRPL) at Pavagada, Karnataka"

Estimated cost of the work: Rs. 77.35.136/-

Last Date & Time of e-Bid Submission: 16/09/2022 up to 17.00 hrs

For further details, visit website <https://etenders.gov.in/eprocure/app>. Compendium, if any, would be hosted only on the website.

Chairman, Ircon Renewable Power Limited (IRPL)
C-4 District Centre, Saket, New Delhi-110017

DeHaat
Seeds to Market

Green Agrevolution Pvt Ltd

Sales & Marketing Announcement

Green Agrevolution Pvt Ltd wishes to market its 100% water soluble fertilizers under the brand name NutriOne in the state of Gujarat

Sl No	Generic Name	Brand Name	Content of Fertilizers
1	NPK	Nutri One	Nitrogen - 19%, Phosphorus - 19%, Potassium - 19%
2	NPK	Nutri One	Nitrogen - 12%, Phosphorus - 12%, Potassium - 12%
3	NPK	Nutri One	Nitrogen - 0%, Phosphorus - 12%, Potassium - 24%
4	NPK	Nutri One	Nitrogen - 13%, Phosphorus - 40%, Potassium - 13%
5	NPK	Nutri One	Nitrogen - 13%, Phosphorus - 0%, Potassium - 43%
6	NPK	Nutri One	Nitrogen - 0%, Phosphorus - 0%, Potassium - 50%
7	NPK	Nutri One	Nitrogen - 17%, Phosphorus - 44%, Potassium - 0%
8	NPK	Nutri One	Nitrogen - 16%, Phosphorus - 8%, Potassium - 24%
9	NPK	Nutri One	Nitrogen - 6%, Phosphorus - 12%, Potassium - 36%
10	NPK	Nutri One	Nitrogen - 19%, Phosphorus - 27%, Potassium - 19%
11	NPK	Nutri One	Nitrogen - 36%, Phosphorus - 36%, Potassium - 36%
12	NPK	Nutri One	Nitrogen - 12%, Phosphorus - 8%, Potassium - 35%
13	NPK	Nutri One	Nitrogen - 12%, Phosphorus - 11%, Potassium - 19%
14	NPK	Nutri One	Nitrogen - 21%, Phosphorus - 6%, Potassium - 12%
15	NPK	Nutri One	Nitrogen - 13%, Phosphorus - 0%, Potassium - 25%
16	NPK	Nutri One	Nitrogen - 22%, Phosphorus - 19%, Potassium - 20%
17	NPK	Nutri One	Nitrogen - 20%, Phosphorus - 20%, Potassium - 20%
18	Calcium Nitrate	Nutri One	Nitrogen - 14.3%, Calcium - 17%
19	Banded Calcium Nitrate	Nutri One	Nitrogen - 14.3%, Calcium - 17%, Spon - 0.7%
20	DOT	Nutri One	Boron - 20%
21	DTB	Nutri One	Boron - 14.3%

The above mentioned 100% water soluble mixture of fertilizers are strictly in accordance with the notification no.-5.0.2960 Dated 24-10-2015 duly amended notification no.-5.0.4120 (F) Dated 30-12-2017 issued by Ministry of Agriculture and Farmers Welfare, New Delhi.

GREEN AGREVOLUTION PVT LTD
Near MIG 33,
Housing Colony Lohiya Nagar,
Kankarbagh, Patna- 800020

Dated: 7th September 2022
Marketed by: GREEN AGREVOLUTION PVT LTD

EXPRESS Careers

Advertisement No. 102/2022

Government of India
Public Enterprises Selection Board
invites applications for the post of
Chairman & Managing Director
in
Andrew Yule & Co. Limited

Last date of receipt of applications in PESB is by
15.00 hours on
09th November, 2022

For details login to website
<http://www.pesb.gov.in>

ASTRON PAPER

Reg Office: D-702, 7th Floor Ganesh
Tel: (079) 40081221, Fax
Web: www.astronpaper.com

NOTICE OF 15th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 12th Annual General Meeting (AGM) of the Company is held on Thursday, 29th September, 2022 at 11:00 AM (IST) at Pavagada, Karnataka. The meeting shall be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") pursuant to Ministry of Corporate Affairs read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) ("Circulars") and in compliance with all other applicable laws, the 15th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") on Thursday, 29th September, 2022 at 03:00 p.m. IST, to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the Meeting. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM and the Annual Report 2021-22 have been sent by electronic mode on 6th September, 2022 to those Members whose e-mail addresses are registered with the Registrar & Share Transfer Agent of the Company/Depository Participants. The said Notice of AGM and Annual Report 2021-22 is also available on the Company's website at www.imdcal.com; website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and will also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

Members holding shares in dematerialized mode and whose e-mail address are not registered are requested to register their e-mail addresses with their relevant Depository Participants. Members holding shares in physical mode are requested to furnish their e-mail address and mobile no. by providing Form ISR -1 available on the website of the Company at the link <https://www.imdcal.com/investor-relations> under the head "Attention to Physical Shareholders" as well as well as on the website of Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") at the link <https://web.linkintime.co.in/KYC-downloads.html> to the Company at grievance@imdcal.com.

Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of remote e-voting, to attend/participate in the AGM through VC/OAVM and e-voting during the AGM for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses is provided in the Notice to the AGM.

In accordance with the aforesaid Circulars and pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their vote electronically through remote e-voting on all resolutions set forth in the notice of AGM; to participate in the AGM through VC/OAVM and e-voting during the AGM. In this regard, the Company has appointed Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to provide the above mentioned facilities.

All the Members are informed that:

a) The voting rights shall be in proportion to the shares held by members as on Thursday, 22nd September, 2022 (being cut-off date) and shareholders holding shares either in physical form or dematerialize form as on the cut-off date may cast their vote by remote e-voting as well as e-Voting system during the AGM. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of meeting and holds shares as on the cut-off date, are requested to follow the instruction mentioned under heading "INSTRUCTION FOR E-VOTING" mentioned in notice of AGM for obtaining the user ID and password, which is also available at the help section of <https://www.evotingindia.com>. However, if such person is already registered with CDSL for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting their vote.

b) The facility for e-voting system shall also be made available during the AGM to those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

c) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

d) The remote e-Voting period commences on Monday, 26th September, 2022 at 9.00 a.m. and ends on Wednesday, 28th September, 2022 (05:00 p.m.) and during this period, shareholders holding shares either in physical form or dematerialize form as on the cut-off date may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

e) In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the help section of <https://www.evotingindia.com>. Contact details for grievances connected with services provided by CDSL for participating in AGM through VC/OAVM, remote e-Voting & e-voting during the AGM:
Mr. Rakesh Dalvi/ Mr. Nitin Kunder, Manager, 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013. E Mail ID- helpdesk.evoting@cdslindia.com. Phone No./ Helpline No. 022-23058542/23058543/23058738.

Date : 06.09.2022
Place : Ahmedabad

This Notice is also available at Company's website www.armanindia.com and Corporate Announcement Section of Stock exchanges on www.bseindia.com and www.nseindia.com.

DISHMAN CARBOGEN AMCIS LIMITED

Regd. Office: Dishman Corporate House, Iscon-Bopal Road, Ambli, Ahmedabad- 380058
CIN : L74900GJ2007PLC051338 Phone No. : 02717-420102/124
Email : grievance@imdcal.com, Website: www.imdcal.com

NOTICE OF 15th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that in compliance with General Circular No.14/2020 dated April 8, 2020; Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020; Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020; Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020; Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) ("Circulars") and in compliance with all other applicable laws, the 15th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") on Thursday, 29th September, 2022 at 03:00 p.m. IST, to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the Meeting. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM and the Annual Report 2021-22 have been sent by electronic mode on 6th September, 2022 to those Members whose e-mail addresses are registered with the Registrar & Share Transfer Agent of the Company/Depository Participants. The said Notice of AGM and Annual Report 2021-22 is also available on the Company's website at www.imdcal.com; website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and will also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

Members holding shares in dematerialized mode and whose e-mail address are not registered are requested to register their e-mail addresses with their relevant Depository Participants. Members holding shares in physical mode are requested to furnish their e-mail address and mobile no. by providing Form ISR -1 available on the website of the Company at the link <https://www.imdcal.com/investor-relations> under the head "Attention to Physical Shareholders" as well as well as on the website of Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") at the link <https://web.linkintime.co.in/KYC-downloads.html> to the Company at grievance@imdcal.com.

Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of remote e-voting, to attend/participate in the AGM through VC/OAVM and e-voting during the AGM for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses is provided in the Notice to the AGM.

In accordance with the aforesaid Circulars and pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their vote electronically through remote e-voting on all resolutions set forth in the notice of AGM; to participate in the AGM through VC/OAVM and e-voting during the AGM. In this regard, the Company has appointed Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to provide the above mentioned facilities.

All the Members are informed that:

a) The voting rights shall be in proportion to the shares held by members as on Thursday, 22nd September, 2022 (being cut-off date) and shareholders holding shares either in physical form or dematerialize form as on the cut-off date may cast their vote by remote e-voting as well as e-Voting system during the AGM. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of meeting and holds shares as on the cut-off date, are requested to follow the instruction mentioned under heading "INSTRUCTION FOR E-VOTING" mentioned in notice of AGM for obtaining the user ID and password, which is also available at the help section of <https://www.evotingindia.com>. However, if such person is already registered with CDSL for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting their vote.

b) The facility for e-voting system shall also be made available during the AGM to those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

c) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

d) The remote e-Voting period commences on Monday, 26th September, 2022 at 9.00 a.m. and ends on Wednesday, 28th September, 2022 (05:00 p.m.) and during this period, shareholders holding shares either in physical form or dematerialize form as on the cut-off date may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

e) In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the help section of <https://www.evotingindia.com>. Contact details for grievances connected with services provided by CDSL for participating in AGM through VC/OAVM, remote e-Voting & e-voting during the AGM:
Mr. Rakesh Dalvi/ Mr. Nitin Kunder, Manager, 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013. E Mail ID- helpdesk.evoting@cdslindia.com. Phone No./ Helpline No. 022-23058542/23058543/23058738.

Place: Ahmedabad
Date : 06/09/2022

For, Dishman Carbogen Amcis Ltd.
Sd/-
Shrima Dave
Company Secretary